
( 7 
/ 

'ţ. 

ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRĂRE 
privind prelungirea duratei unor contracte de concesiune 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului domnului Viceprimar Andrei Cosmin Ionuţ privind prelungirea 

duratei unor contracte de concesiune, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului patrimoniu, precum şi raportul de avizare al comisiei 

de specialitate a Consiliului Local, 

în conformitate cu dispoziţiile art. 36 alin. (2) lit. c) şi alin. (5) lit.b) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001 republicată, art, 22 din Legea nr, 5011991 privind autorizarea executării 

lucrărilor de construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, art. 1169 şi art, 1243 din 

Legea nr. 28712009 privind Codul Civil, republicată, cu modificările şi completări le ulterioare, 

În temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.2151200 1, republicată În 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi cornpletările 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art, 1 (1) Se aprobă prelungirea duratei unor contracte de concesiune având ca obiect terenuri 

proprietate privată a municipiului Botoşani, ocupate de construcţii proprietatea solicitanţilor, conform 

anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Perfectarea actelor adiţionale la contractele de concesiune se va efectua numai după 

renegocierea redevenţei, 

Art, 2 Se mandatează executivul Primăriei Municipiului Botoşani să efectueze toate operaţiunile 

ce sunt în sarcina Consiliului Local În calitate de concedent. 

Art, 3 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va duce la 

Îndeplinireprevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Brumă Mihai Cristiu Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 29 octombrie 2015 
Nr.299 



ROMÂNIA 
JUDEŢULBOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 

Anexa la H.C.L. nr. 299 din 29 octombrie 2015 

Nr. 
Crt, 

TITULAR 
CONTRACT 

DOCUMENTE 
CONCESIUNE 

Durata propusă Durata 
anrobată 

1 
Ciobanu Constantin Contract concesiune nr. 

2512 din 18.09.2002 
3 ani 3 ani 

2 
Panţiraşu Luminita Contract concesiune nr. 

4242 din 16.12.2012 
3 ani 3 ani 

3 
Vieru Paul Narcis Contract concesiune nr 

4601 din 08.07.2014 
3 ani 3 ani 

4. 
Ailincăi Ghiorghi Contract concesiune nr . 

2321 din 13.12.2001 
3 ani 3 ani 

5. 
Ignat Viorel Contract concesiune nr. 

2493 din 18.11.2002 
3 ani 3 ani 

6. 
Mălaimare Petru Contract concesiune nr. 

2476 
din 11.10.2002 

3 ani 3 ani 

7. 
Pînzariu 

Dumitru Daniel 
Contract concesi une nr. 

4743 din 08.10.2015 
3 ani 3 ani 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Brumă Mihai Cristinel Secretar, Ioan Apostu 


